
Zam,1 Pf'u " :'! ' Grodzislciego 
F 2. 002"Z. . Zb. '202-'" 

Uchwała nr . ~.~ •• I. ~~~ 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .. f!~ : . ?~ : .~~~ roku 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania i udzielenia zamówienia publicznego 
o wartości poniżej kwoty 130000 złotych "Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru nad 

wykonaniem modernizacji ewidencji gruntów i budynków dla gminy Jaktorów" -
oznaczenie sprawy ZP.272.2.10.2024. 

Na podstawie art 26, art. 32 ust. 1 i 2 punkt 3 i 4 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 3 ust. 13 Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych, 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1001/2023 Zarządu Powiatu Grodziskiego z 
dnia 12.07.2023 r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatu 
Grodziskiego o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych, Zarząd Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

w związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia o wartości 
poniżej kwoty 130 000 zł na "Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru nad wykonaniem 
modernizacji ewidencji gruntów i budynków dla gminy .Jaktorów" , oznaczenie sprawy 
ZP .272.2.10.2024 zatwierdzić wynik postępowania i udzielić zamówienia ftnnie Pracownia 
Geodezyjna GEO-BIT ul. Etruska 7, 62-800 Kalisz, która złożyła najkorzystniejszą ofertę 
w wysokości 49.900,00 zł brutto. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

~ Wic.e . ro.sta. 

i'/r ' "':eżbicki Stalli aw FIrleJ 
CzJ '.. - .arządu 

r 
I 
! 

Han,~ Mi .ewska 

\łłAOtA PRAWNY 
(WA 6759) 

Człąn.ek Ząrząd~ 
~u tJ I ,..,$ Lt., 

MIchał Sllwm: ;l<i 

Człon e , 

Agni , 
~ 


